i
UNIS F5000-CN130-G 系列防火墙
硬件描述
Copyright © 2025 紫光恒越技术有限公司及其许可者版权所有，保留一切权利。
未经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本书内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
UNIS 为紫光恒越技术有限公司的商标。对于本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，由各自权利人拥有。
由于产品版本升级或其他原因，本手册内容有可能变更。紫光恒越保留在没有任何通知或者提示的情况下对本手册的内容进
行修改的权利。本手册仅作为使用指导，紫光恒越尽全力在本手册中提供准确的信息，但是紫光恒越并不确保手册内容完全

超6类屏蔽
双绞线/7类
双绞线 RJ-45
100m 1000M/100Mbps UTP/STP 超5类双绞
线
3.1.3  千兆以太网光口
表3-4 千兆以太网光口属性
属性 描述
连接器类型 LC
接口光模块类型 SFP
接口标准 1000BASE-X
速率 1000Mbps
工作方式 全双工模式
表3-5 1000BASE-X SFP 光接口模块描述
型号 中心波长 接口连接器类型 外接线缆规格 最大传输距离
SFP-GE-SX-MM850-A-Z 850nm LC 50/125μm多模光纤 0.55km
SFP-GE-LX-SM1310-A-Z 1310nm LC 9/125µm单模光纤 10km
SFP-GE-LH40-SM1310-A-Z 1310nm LC 9/125μm单模光纤 40km
SFP-GE-LH80-SM1550-Z 1550nm LC 9/125μm单模光纤 80km
3.1.4  万兆以太网光口
表3-6 万兆以太网接口属性
属性 描述
连接器类型 LC
接口光模块类型 SFP+
接口标准 10GBASE-R
速率 LAN PHY模式：10Gbps
3-11
设备的万兆光接口均兼容 1G 光模块。
表3-7 SFP+光模块描述
型号 中心波长 接口连接器类型 外接线缆规格 最大传输距离
SFP-XG-SX-MM850-D-Z 850nm LC
50/125µm多模光纤 400m
62.5/125µm多模光纤 33m
SFP-XG-LX-SM1310-E-Z 1310nm LC 9/125µm单模光纤 10km
SFP-XG-LH40-SM1550-Z 1550nm LC 9/125µm单模光纤 40km
SFP-XG-LH80-SM1550-A-Z 1550nm LC 9/125µm单模光纤 80km
3.1.5  25G 以太网光口
表3-8 25G 光模块属性
型号 中心波
长(nm)
Fiber
Mode
光纤直
径(µm）
模式带宽
(MHz*km)
传输距
离
接口指标（dBm）
输出光功率 接收光功率
SFP-25G-SR-MM850-Z 850
MMF 50/125 2000 70m
-8.4～+2.4 -10.3～+2.4
MMF 50/125 4700 100m
设备的 25G 光接口均兼容 10G 光模块。